Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015  1

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DA CONDIÇÃO DE AFRODESCENDENTE

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Deferimento e Indeferimento da solicitação da Condição de Afrodescendente do Concurso Público

N°01/2015.

1. LISTA DE SOLICITAÇÕES DA CONDIÇÃO DE AFRODESCENDENTE DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO CARGO

55220 ADEIDE LOPES MOTA 374182073 Enfermeiro

51159 ADRIANA APARECIDA DA ROCHA PEREIRA  225548811 Professor de Desenvolvimento Infantil

51729 ALESSANDRA CRUZ FERNANDES  268389391 Enfermeiro

52180 ALESSANDRA FELISARDO 10010423 Enfermeiro

52973 ALESSIA DA SILVA CASTRO 109361039 Enfermeiro

50939 AMELIA MARIA BIANO 18282648 Enfermeiro

51040 ANA CAROLINA FERREIRA DE MENEZES 333648055 Professor de Desenvolvimento Infantil

50412 ANA PAULA PEREIRA CUSTODIO 327312464 Enfermeiro

50183 ANA PAULA RAMOS DOS SANTOS 22593852-2 Enfermeiro

51326 ANA SILVIA DE SOUZA PIRES OLIVEIRA 218040659 Professor de Desenvolvimento Infantil

54695 ANDREIA ANNANIS MARIA  244108985 Enfermeiro

52008 ANTONIO BARBOSA NEYTO  220932384 Enfermeiro

54720 ASSUNÇÃO RODRIGUES DOS SANTOS 17466302 Professor de Desenvolvimento Infantil

55020 CARLOS ALBERTO RAMOS 198892573 Enfermeiro

52160 CARTEJANIO RODRIGUES DE SOUZA 385593958 Enfermeiro

52950 CINTIA AMELIA CAMPOS SILVA 334543563 Professor de Desenvolvimento Infantil

52159 CLAUDIO ALVES ROCHA  26780361-8 Motorista

52867 CLAYTON RODRIGUES DE ARAUJO 493730291 Enfermeiro

50624 CLEDINEIA CARVALHO SANTOS 531823386 Enfermeiro

55405 CRISTIANE CABRAL CERQUEIRA 306180285 Enfermeiro

50676 DAIANA DEISE SANTOS CERQUEIRA 388188339 Enfermeiro

51616 DANIELA OLIVEIRA JUSTINO 330887038 Professor de Desenvolvimento Infantil

55754 DEBORA FRANCISCO JOSEPH 427176761 Professor de Desenvolvimento Infantil

55951 DEBORA ISIS SANTOS 286146903 Enfermeiro

55553 DEYSE MARYS ALVES QUEIROGA 344881350 Enfermeiro

52012 EDNA DE SOUZA LOPES DE LIMA 177411867 Professor de Desenvolvimento Infantil

55250 EDNA EVELIN DA COSTA SILVEIRA  437019329 Enfermeiro

51872 EDVIGES APARECIDA AMARO 263166661 Enfermeiro

53478 ELIANA QUIRINO RODRIGUES 30905430-8 Professor de Desenvolvimento Infantil

51519
ELIANE CORREIA GONÇALVES DE JESUS
SILVA

262752475 Enfermeiro

51849 ELIETE MARIA DA SILVA 418045434 Professor de Desenvolvimento Infantil

53405 ELISANGELA VIANA DA SILVA 511552338 Professor de Desenvolvimento Infantil

53346 ELISIO CÂNDIDO DE SOUSA 376505862 Enfermeiro

53942 ERICA REGINA DA SILVA LAVOURA 278607871 Enfermeiro

55761 EUGENIA FERREIRA DOS SANTOS 554089221 Agente Municipal S(01)

53637 FABIANA ASSIS PEREIRA DA SILVA TEIXEIRA 408977383 Professor de Desenvolvimento Infantil

Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015  2

INSC NOME DOCUMENTO CARGO

55622 FABRICIO LIMA MOREIRA MG11783372 Enfermeiro

57093 GEILZA PEREIRA DO CARMO 336838566 Enfermeiro

56834 GENIVALDO GOMES DOS SANTOS 371312206 Agente Municipal

53249 INAIE EUGENIA DA SILVA 449567734 Enfermeiro

53412 IVANI REIS DOS SANTOS 292416301 Professor de Desenvolvimento Infantil

56112 IZABEL CRISTINA RODRIGUES DA PAIXÃO 291912722 Enfermeiro

51833 JACQUELINE SOUSA DOS SANTOS ARAÚJO  436602131 Professor de Desenvolvimento Infantil

54964 JANDIRA SAMPAIO MIRANDA  391572763 Prof de Ed. Básica Ciências Naturais

55400 JEFFERSON BOAVENTURA DA SILVA 351429311 Enfermeiro

54236 JESSICA APARECIDA LACERDA 350325455 Enfermeiro

56315 JOANA DE SOUZA BRITO  1691787941 Professor de Desenvolvimento Infantil

52363 JOAO BATISTA PINA  179300490 Enfermeiro

56620 JOÃO FLANDER SILVA COLEN  389413483 Enfermeiro

54521 JONAS GOMES CARDOSO 403356271 Enfermeiro

55981 JULIANA ROCHA DOS SANTOS NASCIMENTO 273410829 Enfermeiro

50353 KELLY CRISTINA RAMOS BORGES 438687425 Professor de Desenvolvimento Infantil

50597 LIDIANA SOUZA RODRIGUES DA SILVA 409320870 Professor de Desenvolvimento Infantil

50200 LILALEIA MOTA 208135960 Professor de Desenvolvimento Infantil

51204 LILIAN DE SOUZA LOPES 427623315 Enfermeiro

52811 LILIANE DA SILVA ANDRADE 42528525X Enfermeiro

53039 LUCIARIA LIMA SANTOS 527058762 Professor de Desenvolvimento Infantil

53568 LUCILENE GOMES SIQUEIRA 297056773 Enfermeiro

56280 LUIS LUCIO DE OLIVEIRA 1830022671 Enfermeiro

53854 LUZIA NASCIMENTO VICENTINE 350786987 Enfermeiro

55238 MARCIA MORAES 353606911 Enfermeiro

52331 MARCIA REGINA SILVA 15668004X Enfermeiro

50112 MARIA AUGUSTA RAYMUNDO LUIS ANTONIO  47396712 Enfermeiro

52738 MARIA CRISTINA DE PAULA 214187809 Professor de Desenvolvimento Infantil

53069 MARIA DAS DORES SILVA SANTOS 234020167 Professor de Desenvolvimento Infantil

51094 MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA ALVES 374862746 Enfermeiro

51405 MARIA SANTOS DA SILVA 305849384 Enfermeiro

56785 MARILENE LUISA VERA 385577552 Enfermeiro

54359 MARIVANIA PEREIRA ANDRADE DA SILVA 252868420 Professor de Desenvolvimento Infantil

50202 MARLI SANTANA DOS SANTOS OLIVEIRA 293709609 Enfermeiro

50119 MILANA DA COSTA SILVA 345390167 Enfermeiro

51883 MILENE GOMES FRANCISCO 268380363 Professor de Desenvolvimento Infantil

55906 MOACIR ALVES RODRIGUES 133211289 Prof de Ed. Básica. Ciências Naturais

52298 MONICA MARTINS NASCIMENTO 239106416 Professor de Desenvolvimento Infantil

55848 ODERLEI DOS SANTOS NOGUEIRA 283597112 Sepultador

52246 PATRICIA OLIVEIRA GONÇALVES  536265470 Enfermeiro

50143 PATRICIA SOARES FERNANDES 346109735 Professor de Desenvolvimento Infantil

50465 PAULA MARIA TEIXEIRA 321649278 Professor de Desenvolvimento Infantil

55572 RENATA BRAGA ROCHA 286815862 Enfermeiro

Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015  3

INSC NOME DOCUMENTO CARGO

50301 RENATA DE CAMARGO 446353437 Enfermeiro

51571 RENATA NUNES GABRIEL 425850742 Enfermeiro

55437 ROBERTO CORDEIRO DA SILVA 197373987 Motorista

55881 ROSELI DA SILVA SANTOS 325396206 Professor de Desenvolvimento Infantil

52406 ROSELI DE SOUSA SILVA ROGERIO 441482570 Professor de Desenvolvimento Infantil

56961 ROSEMARY JOANA DE LIMA 187868098 Enfermeiro

53400 ROSEMERY DO NASCIMENTO 215769417 Enfermeiro

52326 ROSENEIDE FARIAS DOS SANTOS ARAUJO 187841305 Professor de Desenvolvimento Infantil

56258 ROSILAINE CRISTINA DE JESUS COSTA 333647324 Agente Municipal S(01)

52885 RUBENS SOUSA DE OLIVEIRA 149940257 Medico Socorrista

53055 SABRINA IARA TOMAZ CÂMARA 525875980 Enfermeiro

50643 SAMANTA DA SILVA BITERCOURT 425695384 Enfermeiro

53065 SANDRA ALMEIDA DA SILVA 520070161 Enfermeiro

51839 SANDRA DIAS DOS SANTOS TRINCADO 505729957 Professor de Desenvolvimento Infantil

53028 SILVANA ARAUJO CARDOSO SANTOS 28816919X Professor de Desenvolvimento Infantil

50446 SILVANA CRISTINA DA SILVA 286224938 Agente Municipal S(01)

52722 SUELI FERREIRA DA SILVA 243348964 Professor de Desenvolvimento Infantil

55843 TANIA GUILHERME  28571434X Enfermeiro

56240 TATIANA PEREIRA  274679887 Professor de Desenvolvimento Infantil

50590 TATIANE NUNES DA SILVA 326379940 Enfermeiro

56837 THAIS ANDRADE CORREA DA SILVA 281528500 Enfermeiro

54425 THAMIRES CASTANHO DOS SANTOS 36846247X Professor de Desenvolvimento Infantil

53579 VALDILEA DIAS DE SOUZA 275045699 Professor de Desenvolvimento Infantil

51175 VALQUIRIA ROCHA SILVA 324577825 Agente Municipal S(01)

50965 VANI APARECIDA SILVA 195172322 Professor de Desenvolvimento Infantil

53053 VICENTINA GOMES DE OLIVEIRA 292944019 Enfermeiro

53623 VITORIANA PEREIRA REBOUÇAS SANTOS 233137609 Enfermeiro

54027 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 254966901 Enfermeiro

56771 WENDEL NERI MOREIRA  309808601 Enfermeiro

53370 WILMA DE LUNA SILVA 419413741 Professor de Desenvolvimento Infantil

50258 ZAQUEU PINHEIRO SANTANA 358702999 Enfermeiro

2. LISTA DE SOLICITAÇÕES DA CONDIÇÃO DE AFRODESCENDENTE INDEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO CARGO MOTIVO

52952
MARCELA OLIVEIRA
MAXIMO

MG16502515 Enfermeiro

Em razão de não encaminhar
documentação conforme alínea 'b'
do item 5.5 do Edital do Certame.

51123
ANA MARIA VELOSO DE
CARVALHO

256392584
Professor de

Desenvolvimento Infantil

Em razão de não encaminhar
documentação conforme alínea 'b'

e 'c' do item 5.5 do Edital do
Certame.

Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015  4

INSC NOME DOCUMENTO CARGO MOTIVO

51227 LIGIA DE BASTOS 305850763
Professor de

Desenvolvimento Infantil

Em razão de não encaminhar
documentação conforme alínea 'b'

e 'c' do item 5.5 do Edital do
Certame.

53250 DENISE DE SOUZA 270752298 Enfermeiro

Em razão de não encaminhar
documentação completa conforme

item 5.5 do Edital do Certame.

52880
JEVANILSON
FERNANDES FERREIRA

54840396X Enfermeiro

Em razão de não encaminhar
documentação conforme alínea 'b'

e 'c' do item 5.5 do Edital do
Certame.

54626
KEYLA PONCIANO
ORNELLA

494283634 Enfermeiro

Em razão de não efetuar o
pagamento da taxa de inscrição

conforme a alínea ‘e’ do item 3.3 do
Edital do Certame.

53805
MARIA CATARINA DE
PAULA

221361947
Professor de

Desenvolvimento Infantil

Em razão de não efetuar o
pagamento da taxa de inscrição

conforme a alínea ‘e’ do item 3.3 do
Edital do Certame.

55918
SAMUEL LEANDRO DOS
SANTOS

338369818 Enfermeiro

Em razão de não efetuar o
pagamento da taxa de inscrição

conforme a alínea ‘e’ do item 3.3 do
Edital do Certame.

53798
SIMONE CRISTINA
ANTONIO

447624507 Enfermeiro

Em razão de não efetuar o
pagamento da taxa de inscrição

conforme a alínea ‘e’ do item 3.3 do
Edital do Certame.

50500
VANDERLEI VANDERSON
DAS DORES MAGALHÃES

425856161
Agente Municipal

(Serviços urbanos e
limpeza)

Em razão de não efetuar o
pagamento da taxa de inscrição

conforme a alínea ‘e’ do item 3.3 do
Edital do Certame.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, em 27 de março de 2015.

Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes/SP

mailto:atendimento@zambini.org.br